
 

Расписание платного консультативного приема 

врачей-специалистов 
 

№ Специалист Ф.И.О. Уровень профессионального 

образования и квалификации 
Часы приема № 

каб 

 

Стоимость 

1 Врач-

эндокринолог 

Файзулина Наиля 

Маратовна 

 

Первая  

(Образование: Высшее) 

 

Вторник 

Четверг 

Пятница 

1300-1400 

1300-1400 

1400-1500 

 

232 

Первичная консультация  
1000 руб. 00 коп. 

Повторная консультация  

850 руб. 00 коп. 

2 Врач-

эндокринолог 

Ночевная Лидия 

Борисовна 

 

Высшая, КМН  

(Образование: Высшее) 

 

Понедельник 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница 

1400-1500 

1400-1500 

1400-1500 

1400-1500 

1400-1500 

 

228 

Первичная консультация  

1000 руб. 00 коп. 
Повторная консультация  

850 руб. 00 коп. 

3 Врач-

офтальмолог 

Люпохо Людмила 

Иннокентьевна 

 

- 

 (Образование: Высшее) 

 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница 

1148-1248 

1512-1612 

1148-1248 

1512-1612 

 

 

208 

Первичная консультация  
1000 руб. 00 коп. 

Повторная консультация  

850 руб. 00 коп. 

4 Врач-

дерматолог 

Подгорнова Елена 

Сергеевна 

Высшая 

 (Образование: Высшее) 

 

Вторник 

Четверг 

1400-1500 

1400-1500 

 

230 

Первичная консультация  
1000 руб. 00 коп. 

Повторная консультация  

850 руб. 00 коп. 

 

Расписание специалистов стационара – круглосуточно (по договоренности) 

 
Расписание приема специалистов может меняться,  

подробная информация по тел: 644-428 (касса) 


